

Obiectivul: Primaria Talmaza

Obiectul: Iluminare Talmaza

Devizul local de resurse Nr. 10.3

Intocmit in preturi curente 2021-02-13

Valoarea de deviz 419 840,0 (Lei)

Deviz: Lucrari de constructie						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	20000883	Muncitor	h-om	304,0836	57,6600	17 533,5
2	7123010010200	Betonist	h-om	0,8625	57,6600	49,7
3	7137010011500	Electrician	h-om	3,2480	57,6600	187,3
4	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	42,8960	57,6600	2 473,4
5	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	57,6600	5,8
Total manopera						20 249,6
Materiale						
1		Banda F2007	m	339,0000	7,3442	2 489,7
2		Brida de legatura XC-180	buc	444,0000	1,5429	685,1
3		Cablu SIP -5 2x25 mm2	m	4 661,0000	8,9665	41 792,9
4		Capac KI 6-35	buc	44,0000	28,2132	1 241,4
5		Clema CDR/CN/IS95/UC	buc	74,0000	57,3080	4 240,8
6		Clema de conexiune PS-1-1	buc	74,0000	13,9567	1 032,8
7		Clema de ramificatie 2.5-35	buc	20,0000	25,5682	511,4
8		Clema de ramificatie 1.5-10	buc	222,0000	25,5682	5 676,1
9		Clema ES 1500	buc	123,0000	58,7804	7 230,0
10		Clema lacat CY-20	buc	339,0000	2,2218	753,2
11		Furnitura de sustinere ZAB 25	buc	68,0000	26,4498	1 798,6
12		Pivot de ancorare KAM-1500	buc	68,0000	28,6540	1 948,5
13		Screpca A200	buc	339,0000	2,1336	723,3
14	222222222992	Material marunt (dulapi de rasinoase, cuie, scoabe)	%	1,5000	0,0000	3,3
15	2663102100000	Beton	m3	0,2563	850,8035	218,0
16	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	1,1200	16,7516	18,8
17	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0250	16,7516	0,4
Total materiale						70 364,1
Utilaje						
1	0302031	Cricuri hidraulice, capacitatea de ridicare 63 t	h-ut	45,4914	44,0831	2 005,4
2	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,1500	17,6332	2,6
3	30411	Cabestane electrice cu forta de tractiune 122,62 (KN) (12,5 t)	h-ut	55,6990	44,0831	2 455,4
4	31002	Autohidroascensor	h-ut	113,7750	176,3323	20 062,2
5	3410520006739	Macara pe pneuri pentru executarea lucrarilor de alt gen din constructie 10 t	h-ut	3,8220	176,3323	673,9
6	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,0625	176,3323	11,0
Total utilaje						25 210,6
Total						115 824,3
Asigurari sociale				24,0000%		4 859,9
Total						120 684,2
Cheltuieli de transport				10,0000%		7 036,4
Total						127 720,6
Cheltuieli pentru depozitare				2,0000%		1 407,3
Total						129 127,9
Cheltuieli de regie				14,5000%		18 723,5

Total		147 851,5
Beneficiu de deviz	6,0000%	8 871,1
TOTAL Deviz fara TVA		156 722,5

Deviz: Lucrari de montare

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	1	Muncitor	h-om	774,3080	57,6600	44 646,6
Total manopera					44 646,6	
Materiale						
1		Consola KP-4	buc	74,0000	77,4502	5 731,3
2		Cablu AVVG 3x4 mm2	m	112,0000	3,4853	390,3
3		Cablu AVVG 3x25 mm2	m	1,5000	17,0390	25,6
4		Cablu AVVG 2x25 mm2	m	9,0000	14,1966	127,8
5	01011977	Șuruburi cu piulițe și șaibe	kg	30,2640	9,2940	281,3
6	01019100	Cartuș pentru împușcat	10 buc	10,7200	4,6470	49,8
7	01019103	Dibluri de distanțare	100 buc	0,0980	58,0876	5,7
8	05009031	Scoabe	10 buc	2,6890	26,3331	70,8
9	050090611	Fisa de izolație	buc	1,0000	9,2940	9,3
10	05009062	Papuci de cablu	buc	33,6000	3,8725	130,1
11	05009500	Fișe de marcare	100 buc	0,1626	7,7450	1,3
12	05009502	Fișe de extremitate	100 buc	6,1000	7,7450	47,2
13	05429033	Vaselina tehnică	kg	0,0540	14,7155	0,8
14	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0448	8 132,2698	364,7
15	1011614	Otel-carbon calitate normala, marca "BCт3пс5-1", rotund, diametru 16 mm	t	1,2503	8 132,2698	10 167,9
16	1011641	Otel cornier, polite egale, marca "BCт3кп2" dimensiuni 50x50x5 mm	t	0,3108	8 132,2698	2 527,5
17	1011755	Otel fisie calmat, marca "Cт3п", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0053	8 132,2698	43,3
18	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,0310	1 161,7528	36,0
19	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	12,8840	27,8821	359,2
20	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	11,4520	0,7745	8,9
21	1019373	Otel fisie necalmat 40x4 mm	t	0,0052	8 132,2698	42,3
22	1019460	Banda "ПXB-304"	kg	0,2040	58,0876	11,8
23	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0640	11,6175	0,7
24	1019852	Vopsea	kg	37,3360	14,7155	549,4
25	1039160	Mansoane de cuplare	buc	1,0000	7,7450	7,7
26	1109105	Piulite de montare de legare la pamint	100 buc	0,0150	54,2151	0,8
27	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0100	8 132,2698	81,3
28	4029050	Mortar de ciment	m3	0,0001	717,1887	0,1
29	5009030	Flanșe	10 buc	0,0612	0,7745	0,0
30	5009070	Racordari	10 buc	0,1000	50,3426	5,0
31	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГC-50"	buc	8,8600	3,8725	34,3
32	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,0043	7,7450	0,0

33	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0048	7,7450	0,0
34	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0051	23,2351	0,1
35	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ГЛОС30"	kg	0,1573	128,5673	20,2
36	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,8840	58,0876	51,3

Total materiale **21 184,3**

Utilaje

1	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,6600	23,2351	15,3
2	21102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	9,0409	154,9004	1 400,4
3	30203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	4,0688	38,7251	157,6
4	30408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	4,8088	38,7251	186,2
5	31050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	160,5800	154,9004	24 873,9
6	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,2800	23,2351	6,5
7	331451	Perforatoare electrice	h-ut	0,4440	23,2351	10,3
8	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,2000	38,7251	7,7
9	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	9,0409	154,9004	1 400,4
10	40502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	44,5550	69,7052	3 105,7
11	50102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,6600	23,2351	15,3

Total utilaje **31 179,5**

Total 97 010,4

Asigurari sociale 24,0000% 10 715,2

Total 107 725,6

Cheltuieli de transport 10,0000% 2 118,4

Total 109 844,0

Cheltuieli pentru depozitare 2,0000% 423,7

Total 110 267,7

Cheltuieli de regie 76,0000% 33 931,4

Total 144 199,1

Beneficiu de deviz 6,0000% 8 651,9

TOTAL Deviz fara TVA **152 851,0**

Deviz: Utilaje

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7

Manopera

Total manopera **0,0**

Materiale

1		Taimer digital 220v 16 A	buc	1,0000	250,0000	250,0
2		Sina PE 8x12	m	1,0000	19,1700	19,2
3		Sina N 8x12	buc	1,0000	19,1700	19,2
4		Separator de sarcina de sarcina BH 32/1/40 40A	buc	1,0000	26,0000	26,0
5		Plafoniera LED 30 W	buc	74,0000	500,0000	37 000,0
6		Panou de evidenta Bzum TF 01-03	buc	1,0000	825,0000	825,0
7		Limitator de tensiune OPS1 B 1P	buc	1,0000	447,0000	447,0
8		Intreruptor automat BA 47-29 1P 25B	buc	2,0000	26,0000	52,0
9		Intreruptor automat BA 47-29 1P 10B	buc	3,0000	26,0000	78,0
10		Dulap metalic 395x310x220	buc	1,0000	366,6700	366,7
11		Cutie din masa plastica pentru 2 module QS	buc	1,0000	89,0000	89,0

12		Contor electronic	buc	1,0000	458,3300	458,3
13		Bara DIN L =1 m	buc	1,0000	24,1700	24,2
14		Contactator 220V 40 A	buc	1,0000	160,8300	160,8
Total materiale						39 815,3
Utilaje						
Total utilaje						0,0
Total						39 815,3
Cheltuieli pentru depozitare				1,2000%		477,8
TOTAL Deviz fara TVA						40 293,1
Total						349 866,7
TVA				20%		69 973,3
TOTAL Deviz						419 840,0

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Antreprenor:

Investitor:

Obiect:

Catalog de preturi unitare pentru obiectul 10.3

Devizul: Lucrari de constructie						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
	1.1	PT 116				
1.1	TsA16D1	Sapatura manuala de pamint, in spatii limitate, in transe de pina la 4 m adincime, pentru cabluri electrice de inalta tensiune, in pamint cu umiditate naturala fara sprijiniri latime < 1 m, adincime < 1,5 m , teren foarte tare.(pentru priza de pamint)	m3			181,6 181,6
1.1.1	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	2,8600	57,6600	164,9
1.1.2	7137010011500	Electrician	h-om	0,2900	57,6600	16,7
1.2	TsD18B	Umplutura compactata in santuri, pentru cablurile ingropate ale liniilor electrice de inalta tensiune, executata cu pamint provenit din teren mijlociu. (pentru priza de pamint)	m3			57,6 55,9
1.2.1	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,1000	16,7516	1,7
1.2.2	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,9700	57,6600	55,9
1.3	33-04-017-1	Suspendarea conductorilor electrici izolați autoportanți CIA-2A cu tensiunea de la 0,4 kV pînă la 1 kV (cu detensionare) cu utilizarea autohidroascensorului.(Nota: P- normele si marca resurselor se determină după proiect).	100 0 m			9 167,6 3 761,7
1.3.1	20000883	Muncitor	h-om	65,2400	57,6600	3 761,7
1.3.2	3410520006739	Macara pe pneuri pentru executarea lucrarilor de alt gen din constructie 10 t	h-ut	0,8200	176,3323	144,6
1.3.3	0302031	Cricuri hidraulice, capacitatea de ridicare 63 t	h-ut	9,7600	44,0831	430,3
1.3.4	30411	Cabestane electrice cu forta de tractiune 122,62 (KN) (12,5 t)	h-ut	11,9500	44,0831	526,8
1.3.5	31002	Autohidroascensor	h-ut	24,4100	176,3323	4 304,3
1.4		Cablu SIP -5 2x25 mm2	m			9,0 0,0
1.5		Furnitura de sustinere ZAB 25	buc			26,4 0,0
1.6		Pivot de ancorare KAM-1500	buc			28,7 0,0
1.7		Clema ES 1500	buc			58,8 0,0
1.8		Clema de ramificatie 1.5-10	buc			25,6 0,0
1.9		Clema de ramificatie 2.5-35	buc			25,6 0,0
1.10		Brida de legatura XC-180	buc			1,5 0,0
1.11		Banda F2007	m			7,3 0,0
1.12		Screpca A200	buc			2,1 0,0
1.13		Clema lacat CY-20	buc			2,2 0,0
1.14		Capac KI 6-35	buc			28,2 0,0
1.15		Clema CDR/CN/IS95/UC	buc			57,3 0,0
1.16		Clema de conexiune PS-1-1	buc			14,0 0,0
	1.1	TOTAL PT 116				88 186,8
	1.2	PT 139				
1.17	TsA16D1	Sapatura manuala de pamint, in spatii limitate, in transe de pina la 4 m adincime, pentru cabluri electrice de inalta tensiune, in	m3			181,6

		pamint cu umiditate naturala fara sprijiniri latime < 1 m, adincime < 1,5 m , teren foarte tare.(pentru priza de pamint)				181,6
1.17.1	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	2,8600	57,6600	164,9
1.17.2	7137010011500	Electrician	h-om	0,2900	57,6600	16,7
1.18	TsD18B	Umplutura compactata in santuri, pentru cablurile ingropate ale liniilor electrice de inalta tensiune, executata cu pamint provenit din teren mijlociu. (pentru priza de pamint)	m3			57,6 55,9
1.18.1	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,1000	16,7516	1,7
1.18.2	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,9700	57,6600	55,9
1.19	CA03F	Beton simplu turnat cu mijloace clasice, in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conform. art. CA01, turnare cu mijloace clasice, beton simplu clasa B15	m3			1 163,5 222,0
1.19.1	2663102100000	Beton	m3	1,0250	850,8035	872,1
1.19.2	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,1000	16,7516	1,7
1.19.3	2222222222992	Material marunt (dulapi de rasinoase, cuie, scoabe)	%	1,5000	0,0000	0,0
1.19.4	7123010010200	Betonist	h-om	3,4500	57,6600	198,9
1.19.5	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	57,6600	23,1
1.19.6	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	17,6332	10,6
1.19.7	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,2500	176,3323	44,1
1.20	33-04-017-1	Suspendarea conductorilor electrici izolați autoportanți CIA-2A cu tensiunea de la 0,4 kV până la 1 kV (cu detensionare) cu utilizarea autohidroascensorului.(Nota: P- normele si marca resurselor se determină după proiect).	100 0 m			9 167,6 3 761,7
1.20.1	20000883	Muncitor	h-om	65,2400	57,6600	3 761,7
1.20.2	3410520006739	Macara pe pneuri pentru executarea lucrarilor de alt gen din constructie 10 t	h-ut	0,8200	176,3323	144,6
1.20.3	0302031	Cricuri hidraulice, capacitatea de ridicare 63 t	h-ut	9,7600	44,0831	430,3
1.20.4	30411	Cabestane electrice cu forta de tractiune 122,62 (KN) (12,5 t)	h-ut	11,9500	44,0831	526,8
1.20.5	31002	Autohidroascensor	h-ut	24,4100	176,3323	4 304,3
1.21		Cablu SIP -5 2x25 mm2	m			9,0 0,0
1.22		Furnitura de sustinere ZAB 25	buc			26,4 0,0
1.23		Pivot de ancorare KAM-1500	buc			28,7 0,0
1.24		Clema ES 1500	buc			58,8 0,0
1.25		Clema de ramificatie 1.5-10	buc			25,6 0,0
1.26		Brida de legatura XC-180	buc			1,5 0,0
1.27		Banda F2007	m			7,3 0,0
1.28		Screpca A200	buc			2,1 0,0
1.29		Clema lacat CY-20	buc			2,2 0,0
1.30		Capac KI 6-35	buc			28,2 0,0
1.31		Clema CDR/CN/IS95/UC	buc			57,3 0,0
1.32		Clema de conexiune PS-1-1	buc			14,0 0,0
	1.2	TOTAL PT 139				27 637,5

Devizul: Lucrari de montare

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
	2.1	PT 116				
2.1	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA 47-29 1P B25A	buc			139,4 89,9
2.1.1	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,0700	27,8821	2,0
2.1.2	01011977	Șuruburi cu piulițe și șaibe	kg	0,0490	9,2940	0,5
2.1.3	01019100	Cartuș pentru împușcat	10 buc	1,2200	4,6470	5,7

2.1.4	01019103	Dibluri de distanțare	100 buc	0,0140	58,0876	0,8
2.1.5	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	0,7745	0,9
2.1.6	1019760	Lac de electroizolație "318"	kg	0,0060	11,6175	0,1
2.1.7	1019852	Vopsea	kg	0,0360	14,7155	0,5
2.1.8	05009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	3,8725	23,6
2.1.9	5009081	Punți de conexiune flexibile, tip "ПГC-50"	buc	1,0000	3,8725	3,9
2.1.10	05009500	Fișe de marcare	100 buc	0,0200	7,7450	0,2
2.1.11	05429033	Vaselină tehnică	kg	0,0060	14,7155	0,1
2.1.12	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛCЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	58,0876	0,7
2.1.13	1	Muncitor	h-om	1,5600	57,6600	89,9
2.1.14	21102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	154,9004	0,3
2.1.15	40502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	69,7052	9,1
2.1.16	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	23,2351	0,9
2.1.17	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	154,9004	0,3
2.2	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA 47-29 1P B10A	buc			139,4 89,9
2.2.1	1011924	Electrozi Ø42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	27,8821	2,0
2.2.2	01011977	Șuruburi cu piulițe și șaibe	kg	0,0490	9,2940	0,5
2.2.3	01019100	Cartuș pentru împușcat	10 buc	1,2200	4,6470	5,7
2.2.4	01019103	Dibluri de distanțare	100 buc	0,0140	58,0876	0,8
2.2.5	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	0,7745	0,9
2.2.6	1019760	Lac de electroizolație "318"	kg	0,0060	11,6175	0,1
2.2.7	1019852	Vopsea	kg	0,0360	14,7155	0,5
2.2.8	05009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	3,8725	23,6
2.2.9	5009081	Punți de conexiune flexibile, tip "ПГC-50"	buc	1,0000	3,8725	3,9
2.2.10	05009500	Fișe de marcare	100 buc	0,0200	7,7450	0,2
2.2.11	05429033	Vaselină tehnică	kg	0,0060	14,7155	0,1
2.2.12	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛCЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	58,0876	0,7
2.2.13	1	Muncitor	h-om	1,5600	57,6600	89,9
2.2.14	21102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	154,9004	0,3
2.2.15	40502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	69,7052	9,1
2.2.16	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	23,2351	0,9
2.2.17	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	154,9004	0,3
2.3	08-02-369-2	Corp de iluminat instalat in afara cladirilor, LED 30 W	buc			271,8 134,9
2.3.1	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛCЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0100	58,0876	0,6
2.3.2	1	Muncitor	h-om	2,3400	57,6600	134,9
2.3.3	21102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0200	154,9004	3,1
2.3.4	31050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	0,8400	154,9004	130,1
2.3.5	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0200	154,9004	3,1
2.4	08-02-363-1	Console metalice, speciale, sudate, pe stilpi, pentru corpuri de iluminat, cantitate becuri: 1.KP -4	buc			422,0 196,6
2.4.1	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0006	8 132,2698	4,9
2.4.2	01011977	Șuruburi cu piulițe și șaibe	kg	0,1000	9,2940	0,9
2.4.3	1019852	Vopsea	kg	0,5000	14,7155	7,4
2.4.4	1	Muncitor	h-om	3,4100	57,6600	196,6
2.4.5	21102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0200	154,9004	3,1
2.4.6	31050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	1,3300	154,9004	206,0
2.4.7	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0200	154,9004	3,1
2.5		Consola KP-4	buc			77,5 0,0
2.6	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg.	100 m			1 068,2 715,0
2.6.1	1	Muncitor	h-om	12,4000	57,6600	715,0
2.6.2	21102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,3900	154,9004	60,4
2.6.3	30203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	3,0000	38,7251	116,2
2.6.4	30408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	3,0000	38,7251	116,2
2.6.5	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3900	154,9004	60,4
2.7		Cablu AVVG 3x4 mm2	m			3,5 0,0
2.8	08-02-471-4	Priza de pamint, verticala, din otel rotund, diametru 18 mm.	10 buc			1 381,2 478,0

2.8.1	1011614	Otel-carbon calitate normala, marca "BCr3nc5-1", rotund, diametru 16 mm	t	0,0810	8 132,2698	658,7
2.8.2	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,0020	1 161,7528	2,3
2.8.3	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,7800	27,8821	21,7
2.8.4	1	Muncitor	h-om	8,2900	57,6600	478,0
2.8.5	21102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1400	154,9004	21,7
2.8.6	40502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,5400	69,7052	177,1
2.8.7	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1400	154,9004	21,7
2.9	08-02-472-1	Conductori de legare la pamint: priza de pamint, orizontala, din otel rotund, diametru 10 mm.	100 m			2 124,3 1 095,5
2.9.1	1011614	Otel-carbon calitate normala, marca "BCr3nc5-1", rotund, diametru 16 mm	t	0,0920	8 132,2698	748,2
2.9.2	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,0020	1 161,7528	2,3
2.9.3	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,6000	27,8821	16,7
2.9.4	1	Muncitor	h-om	19,0000	57,6600	1 095,5
2.9.5	21102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1400	154,9004	21,7
2.9.6	40502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	3,1300	69,7052	218,2
2.9.7	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1400	154,9004	21,7
2.10	08-01-061-1	Suport pentru sigurante fuzibile pentru conectare in linie E14/D01	buc			89,9 65,2
2.10.1	1011641	Otel cornier, polite egale, marca "BCr3kn2" dimensiuni 50x50x5 mm	t	0,0021	8 132,2698	17,1
2.10.2	01011977	Şuruburi cu piuliţe şi şaibe	kg	0,1400	9,2940	1,3
2.10.3	1	Muncitor	h-om	1,1300	57,6600	65,2
2.10.4	21102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0200	154,9004	3,1
2.10.5	30408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	0,0050	38,7251	0,2
2.10.6	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0200	154,9004	3,1
2.11	08-01-061-1	Siguranta DO1-2A	buc			89,9 65,2
2.11.1	1011641	Otel cornier, polite egale, marca "BCr3kn2" dimensiuni 50x50x5 mm	t	0,0021	8 132,2698	17,1
2.11.2	01011977	Şuruburi cu piuliţe şi şaibe	kg	0,1400	9,2940	1,3
2.11.3	1	Muncitor	h-om	1,1300	57,6600	65,2
2.11.4	21102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0200	154,9004	3,1
2.11.5	30408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	0,0050	38,7251	0,2
2.11.6	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0200	154,9004	3,1
	2.1	TOTAL PT 116				72 286,0
	2.2	PT 139				
2.12	08-03-573-4	Pupitre si dulapuri de comanda - Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, BZUM-DDE-25.	buc			222,1 136,7
2.12.1	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,1000	27,8821	2,8
2.12.2	01011977	Şuruburi cu piuliţe şi şaibe	kg	0,1000	9,2940	0,9
2.12.3	1019852	Vopsea	kg	0,0200	14,7155	0,3
2.12.4	1	Muncitor	h-om	2,3700	57,6600	136,7
2.12.5	21102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0700	154,9004	10,8
2.12.6	40502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	69,7052	49,5
2.12.7	50102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,2200	23,2351	5,1
2.12.8	100602	Ciocane osoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	23,2351	5,1
2.12.9	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0700	154,9004	10,8
2.13	08-03-600-1	Contoare, montate pe suport pregatit, monofaza.	buc			22,7 19,6
2.13.1	1	Muncitor	h-om	0,3400	57,6600	19,6
2.13.2	21102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0100	154,9004	1,5
2.13.3	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0100	154,9004	1,5
2.14	08-03-573-4	Pupitre si dulapuri de comanda - Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, IP 55 .	buc			222,1 136,7
2.14.1	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,1000	27,8821	2,8
2.14.2	01011977	Şuruburi cu piuliţe şi şaibe	kg	0,1000	9,2940	0,9
2.14.3	1019852	Vopsea	kg	0,0200	14,7155	0,3
2.14.4	1	Muncitor	h-om	2,3700	57,6600	136,7
2.14.5	21102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0700	154,9004	10,8
2.14.6	40502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	69,7052	49,5
2.14.7	50102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,2200	23,2351	5,1
2.14.8	100602	Ciocane osoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	23,2351	5,1
2.14.9	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0700	154,9004	10,8
2.15	08-03-573-4	Pupitre si dulapuri de comanda - Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, IP 55 .	buc			222,1 136,7
2.15.1	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,1000	27,8821	2,8
2.15.2	01011977	Şuruburi cu piuliţe şi şaibe	kg	0,1000	9,2940	0,9
2.15.3	1019852	Vopsea	kg	0,0200	14,7155	0,3
2.15.4	1	Muncitor	h-om	2,3700	57,6600	136,7
2.15.5	21102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia	h-ut	0,0700	154,9004	10,8

		conductelor principale), 10 t				
2.15.6	40502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	69,7052	49,5
2.15.7	50102	Compressoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,2200	23,2351	5,1
2.15.8	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	23,2351	5,1
2.15.9	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0700	154,9004	10,8
2.16	08-01-066-1	Limitator OPS1	set			214,5
						173,0
2.16.1	01011977	Șuruburi cu piulițe și șaibe	kg	0,3800	9,2940	3,5
2.16.2	5009081	Punți de conexiune flexibile, tip "ПГC-50"	buc	1,0000	3,8725	3,9
2.16.3	1	Muncitor	h-om	3,0000	57,6600	173,0
2.16.4	21102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1100	154,9004	17,0
2.16.5	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1100	154,9004	17,0
2.17	08-03-530-4	Demaror magnetic de destinatie KMI-23210	buc			285,8
						182,8
2.17.1	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0800	27,8821	2,2
2.17.2	01011977	Șuruburi cu piulițe și șaibe	kg	0,3730	9,2940	3,5
2.17.3	01019100	Cartuș pentru împușcat	10 buc	1,2200	4,6470	5,7
2.17.4	01019103	Dibluri de distanțare	100 buc	0,0140	58,0876	0,8
2.17.5	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	0,7745	0,9
2.17.6	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0120	11,6175	0,1
2.17.7	1019852	Vopsea	kg	0,0390	14,7155	0,6
2.17.8	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0030	8 132,2698	24,4
2.17.9	5009081	Punți de conexiune flexibile, tip "ПГC-50"	buc	1,0000	3,8725	3,9
2.17.10	05009500	Fișe de marcare	100 buc	0,0310	7,7450	0,2
2.17.11	05009502	Fișe de extremitate	100 buc	6,1000	7,7450	47,2
2.17.12	05429033	Vaselină tehnică	kg	0,0120	14,7155	0,2
2.17.13	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛCЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0240	58,0876	1,4
2.17.14	1	Muncitor	h-om	3,1700	57,6600	182,8
2.17.15	21102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0060	154,9004	0,9
2.17.16	40502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	69,7052	9,1
2.17.17	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	23,2351	0,9
2.17.18	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0060	154,9004	0,9
2.18	08-03-525-2	Intreupator BH 32 2/40 A	buc			231,9
						162,0
2.18.1	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	27,8821	2,0
2.18.2	01011977	Șuruburi cu piulițe și șaibe	kg	0,4550	9,2940	4,2
2.18.3	01019100	Cartuș pentru împușcat	10 buc	1,2200	4,6470	5,7
2.18.4	01019103	Dibluri de distanțare	100 buc	0,0140	58,0876	0,8
2.18.5	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	0,7745	0,9
2.18.6	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0140	11,6175	0,2
2.18.7	1019852	Vopsea	kg	0,0460	14,7155	0,7
2.18.8	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0030	8 132,2698	24,4
2.18.9	05009062	Papuci de cablu	buc	3,1000	3,8725	12,0
2.18.10	5009081	Punți de conexiune flexibile, tip "ПГC-50"	buc	1,0000	3,8725	3,9
2.18.11	05009500	Fișe de marcare	100 buc	0,0200	7,7450	0,2
2.18.12	05429033	Vaselină tehnică	kg	0,0090	14,7155	0,1
2.18.13	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛCЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	58,0876	2,1
2.18.14	1	Muncitor	h-om	2,8100	57,6600	162,0
2.18.15	21102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0090	154,9004	1,4
2.18.16	40502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	69,7052	9,1
2.18.17	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	23,2351	0,9
2.18.18	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0090	154,9004	1,4
2.19	08-01-081-1	Releu de timp AHC15A	buc			78,1
						65,2
2.19.1	01011977	Șuruburi cu piulițe și șaibe	kg	0,0600	9,2940	0,6
2.19.2	1	Muncitor	h-om	1,1300	57,6600	65,2
2.19.3	21102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	154,9004	6,2
2.19.4	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	154,9004	6,2
2.20	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100. BA 47-29 1P 10 A	buc			213,0
						133,8
2.20.1	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	27,8821	2,0
2.20.2	01011977	Șuruburi cu piulițe și șaibe	kg	0,3800	9,2940	3,5
2.20.3	01019100	Cartuș pentru împușcat	10 buc	1,2200	4,6470	5,7

2.20.4	01019103	Dibluri de distanțare	100 buc	0,0140	58,0876	0,8
2.20.5	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	0,7745	0,9
2.20.6	1019760	Lac de electroizolație "318"	kg	0,0140	11,6175	0,2
2.20.7	1019852	Vopsea	kg	0,0470	14,7155	0,7
2.20.8	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0020	8 132,2698	16,3
2.20.9	05009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	3,8725	23,6
2.20.10	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГC-50"	buc	1,0000	3,8725	3,9
2.20.11	05009500	Fișe de marcare	100 buc	0,0200	7,7450	0,2
2.20.12	05429033	Vaselină tehnică	kg	0,0090	14,7155	0,1
2.20.13	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛCЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	58,0876	2,1
2.20.14	1	Muncitor	h-om	2,3200	57,6600	133,8
2.20.15	21102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0050	154,9004	0,8
2.20.16	40502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	69,7052	9,1
2.20.17	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	23,2351	0,9
2.20.18	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,2000	38,7251	7,7
2.20.19	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0050	154,9004	0,8
2.21	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA 47-29 1P B32A	buc			147,6
						89,9
2.21.1	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	27,8821	2,0
2.21.2	01011977	Șuruburi cu piulițe și șaibe	kg	0,0490	9,2940	0,5
2.21.3	01019100	Cartuș pentru împușcat	10 buc	1,2200	4,6470	5,7
2.21.4	01019103	Dibluri de distanțare	100 buc	0,0140	58,0876	0,8
2.21.5	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	0,7745	0,9
2.21.6	1019760	Lac de electroizolație "318"	kg	0,0060	11,6175	0,1
2.21.7	1019852	Vopsea	kg	0,0360	14,7155	0,5
2.21.8	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	8 132,2698	8,1
2.21.9	05009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	3,8725	23,6
2.21.10	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГC-50"	buc	1,0000	3,8725	3,9
2.21.11	05009500	Fișe de marcare	100 buc	0,0200	7,7450	0,2
2.21.12	05429033	Vaselină tehnică	kg	0,0060	14,7155	0,1
2.21.13	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛCЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	58,0876	0,7
2.21.14	1	Muncitor	h-om	1,5600	57,6600	89,9
2.21.15	21102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	154,9004	0,3
2.21.16	40502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	69,7052	9,1
2.21.17	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	23,2351	0,9
2.21.18	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	154,9004	0,3
2.22	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA 47-29 1P B25A	buc			147,6
						89,9
2.22.1	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	27,8821	2,0
2.22.2	01011977	Șuruburi cu piulițe și șaibe	kg	0,0490	9,2940	0,5
2.22.3	01019100	Cartuș pentru împușcat	10 buc	1,2200	4,6470	5,7
2.22.4	01019103	Dibluri de distanțare	100 buc	0,0140	58,0876	0,8
2.22.5	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	0,7745	0,9
2.22.6	1019760	Lac de electroizolație "318"	kg	0,0060	11,6175	0,1
2.22.7	1019852	Vopsea	kg	0,0360	14,7155	0,5
2.22.8	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	8 132,2698	8,1
2.22.9	05009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	3,8725	23,6
2.22.10	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГC-50"	buc	1,0000	3,8725	3,9
2.22.11	05009500	Fișe de marcare	100 buc	0,0200	7,7450	0,2
2.22.12	05429033	Vaselină tehnică	kg	0,0060	14,7155	0,1
2.22.13	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛCЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	58,0876	0,7
2.22.14	1	Muncitor	h-om	1,5600	57,6600	89,9
2.22.15	21102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	154,9004	0,3
2.22.16	40502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	69,7052	9,1
2.22.17	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	23,2351	0,9
2.22.18	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	154,9004	0,3
2.23	08-02-411-1	Furtun metalic, diametrul exterior pina la 25 mm.	100 m			4 908,9
						2 000,8
2.23.1	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0030	8 132,2698	24,4
2.23.2	1011755	Otel fisie calmat, marca "Cr3cn", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0515	8 132,2698	418,8
2.23.3	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	1,0500	27,8821	29,3
2.23.4	01019100	Cartuș pentru împușcat	10 buc	21,8000	4,6470	101,3

2.23.5	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	21,8000	0,7745	16,9
2.23.6	1039160	Mansoane de cuplare	buc	10,0000	7,7450	77,5
2.23.7	05009031	Scoabe	10 buc	25,0000	26,3331	658,3
2.23.8	050090611	Fisa de izolație	buc	10,0000	9,2940	92,9
2.23.9	5009070	Racordari	10 buc	1,0000	50,3426	50,3
2.23.10	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГC-50"	buc	5,0000	3,8725	19,4
2.23.11	1	Muncitor	h-om	34,7000	57,6600	2 000,8
2.23.12	21102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,2200	154,9004	34,1
2.23.13	40502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	17,9000	69,7052	1 247,7
2.23.14	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,4400	23,2351	103,2
2.23.15	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,2200	154,9004	34,1
2.24	08-02-411-1	Furtun metalic, diametrul exterior pina la 32 mm.	100 m			4 908,9
						2 000,8
2.24.1	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0030	8 132,2698	24,4
2.24.2	1011755	Otel fisie calmat, marca "Cr3cn", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0515	8 132,2698	418,8
2.24.3	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	1,0500	27,8821	29,3
2.24.4	01019100	Cartuş pentru împuşcat	10 buc	21,8000	4,6470	101,3
2.24.5	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	21,8000	0,7745	16,9
2.24.6	1039160	Mansoane de cuplare	buc	10,0000	7,7450	77,5
2.24.7	05009031	Scoabe	10 buc	25,0000	26,3331	658,3
2.24.8	050090611	Fisa de izolație	buc	10,0000	9,2940	92,9
2.24.9	5009070	Racordari	10 buc	1,0000	50,3426	50,3
2.24.10	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГC-50"	buc	5,0000	3,8725	19,4
2.24.11	1	Muncitor	h-om	34,7000	57,6600	2 000,8
2.24.12	21102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,2200	154,9004	34,1
2.24.13	40502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	17,9000	69,7052	1 247,7
2.24.14	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,4400	23,2351	103,2
2.24.15	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,2200	154,9004	34,1
2.25	08-02-369-2	Corp de iluminat instalat in afara cladirilor,LED 30 W	buc			272,5
						134,9
2.25.1	1019460	Banda "ПXB-304"	kg	0,0120	58,0876	0,7
2.25.2	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛCЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0100	58,0876	0,6
2.25.3	1	Muncitor	h-om	2,3400	57,6600	134,9
2.25.4	21102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0200	154,9004	3,1
2.25.5	31050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	0,8400	154,9004	130,1
2.25.6	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0200	154,9004	3,1
2.26	08-02-363-1	Console metalice, speciale, sudate, pe stilpi, pentru corpuri de iluminat, cantitate becuri: 1.KP -4	buc			422,0
						196,6
2.26.1	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0006	8 132,2698	4,9
2.26.2	01011977	Şuruburi cu piulițe și şaibe	kg	0,1000	9,2940	0,9
2.26.3	1019852	Vopsea	kg	0,5000	14,7155	7,4
2.26.4	1	Muncitor	h-om	3,4100	57,6600	196,6
2.26.5	21102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0200	154,9004	3,1
2.26.6	31050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	1,3300	154,9004	206,0
2.26.7	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0200	154,9004	3,1
2.27		Consola KP-4	buc			77,5
						0,0
2.28	08-02-407-6	Teava din otel pe constructii instalate in santuri de tencuiala executate, pe suportul pardoselii, diametru pina la 25 mm.	100 m			1 657,2
						1 095,5
2.28.1	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	8 132,2698	17,1
2.28.2	1011755	Otel fisie calmat, marca "Cr3cn", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0030	8 132,2698	24,4
2.28.3	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	1,0500	27,8821	29,3
2.28.4	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	12,2000	0,7745	9,4
2.28.5	1109105	Piulite de montare de legare la pamint	100 buc	0,2500	54,2151	13,6
2.28.6	4029050	Mortar de ciment	m3	0,0020	717,1887	1,4
2.28.7	5009030	Flanşe	10 buc	1,0200	0,7745	0,8
2.28.8	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГC-50"	buc	6,0000	3,8725	23,2
2.28.9	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0800	7,7450	0,6
2.28.10	1	Muncitor	h-om	19,0000	57,6600	1 095,5
2.28.11	21102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,4700	154,9004	72,8
2.28.12	40502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	4,2500	69,7052	296,2
2.28.13	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,4700	154,9004	72,8

2.29	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg.	100 m			1 133,2
						715,0
2.29.1	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0000	8 132,2698	0,3
2.29.2	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,0001	1 161,7528	0,1
2.29.3	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,0083	7,7450	0,1
2.29.4	05009500	Fișe de marcare	100 buc	0,0041	7,7450	0,0
2.29.5	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0096	23,2351	0,2
2.29.6	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ГОС30"	kg	0,5000	128,5673	64,3
2.29.7	1	Muncitor	h-om	12,4000	57,6600	715,0
2.29.8	21102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,3900	154,9004	60,4
2.29.9	30203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	3,0000	38,7251	116,2
2.29.10	30408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	3,0000	38,7251	116,2
2.29.11	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3900	154,9004	60,4
2.30		Cablu AVVG 3x4 mm2	m			3,5
						0,0
2.31	08-02-147-1	Cablu pina la 35 kV pe constructii si jgheaburi instalate, cu fixare la cotituri si la sfirsitul traseului, AVVG	100 m			1 030,9
						668,9
2.31.1	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0001	8 132,2698	0,8
2.31.2	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,0007	1 161,7528	0,8
2.31.3	05009031	Scoabe	10 buc	1,8000	26,3331	47,4
2.31.4	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,0208	7,7450	0,2
2.31.5	05009500	Fișe de marcare	100 buc	0,1000	7,7450	0,8
2.31.6	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0245	23,2351	0,6
2.31.7	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ГОС30"	kg	0,2600	128,5673	33,4
2.31.8	1	Muncitor	h-om	11,6000	57,6600	668,9
2.31.9	21102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,2100	154,9004	32,5
2.31.10	30203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	2,7500	38,7251	106,5
2.31.11	30408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	2,7500	38,7251	106,5
2.31.12	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,2100	154,9004	32,5
2.32		Cablu AVVG 3x25 mm2	m			17,0
						0,0
2.33		Cablu AVVG 2x25 mm2	m			14,2
						0,0
2.34	08-02-471-4	Priza de pamint, verticala, din otel rotund, diametru 18 mm.	10 buc			1 381,2
						478,0
2.34.1	1011614	Otel-carbon calitate normala, marca "BCr3nc5-1", rotund, diametru 16 mm	t	0,0810	8 132,2698	658,7
2.34.2	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,0020	1 161,7528	2,3
2.34.3	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,7800	27,8821	21,7
2.34.4	1	Muncitor	h-om	8,2900	57,6600	478,0
2.34.5	21102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1400	154,9004	21,7
2.34.6	40502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,5400	69,7052	177,1
2.34.7	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1400	154,9004	21,7
2.35	08-02-472-1	Conductori de legare la pamint: priza de pamint, orizontala, din otel rotund, diametru 10 mm.	100 m			2 124,3
						1 095,5
2.35.1	1011614	Otel-carbon calitate normala, marca "BCr3nc5-1", rotund, diametru 16 mm	t	0,0920	8 132,2698	748,2
2.35.2	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,0020	1 161,7528	2,3
2.35.3	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,6000	27,8821	16,7
2.35.4	1	Muncitor	h-om	19,0000	57,6600	1 095,5
2.35.5	21102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1400	154,9004	21,7
2.35.6	40502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	3,1300	69,7052	218,2
2.35.7	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1400	154,9004	21,7
2.36	08-02-472-2	Conductori de legare la pamint: priza de pamint, orizontala, din otel fisie, sectiune 100 mm2.	100 m			2 330,1
						957,2
2.36.1	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,0037	1 161,7528	4,3
2.36.2	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,9000	27,8821	25,1
2.36.3	1019373	Otel fisie necalmat 40x4 mm	t	0,1300	8 132,2698	1 057,2
2.36.4	1	Muncitor	h-om	16,6000	57,6600	957,2
2.36.5	21102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,2200	154,9004	34,1
2.36.6	40502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	3,1300	69,7052	218,2
2.36.7	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,2200	154,9004	34,1
2.37	08-01-061-1	Suport pentru sigurante fuzibile pentru conectare in linie E14/D01	buc			89,9
						65,2
2.37.1	1011641	Otel cornier, polite egale, marca "BCr3kn2" dimensiuni 50x50x5 mm	t	0,0021	8 132,2698	17,1
2.37.2	01011977	Șuruburi cu piulițe și șaibe	kg	0,1400	9,2940	1,3
2.37.3	1	Muncitor	h-om	1,1300	57,6600	65,2

2.37.4	21102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0200	154,9004	3,1
2.37.5	30408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	0,0050	38,7251	0,2
2.37.6	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0200	154,9004	3,1
2.38	08-01-061-1	Sigurante D01-2 A	buc			89,9
						65,2
2.38.1	1011641	Otel cornier, polite egale, marca "BCr3kn2" dimensiuni 50x50x5 mm	t	0,0021	8 132,2698	17,1
2.38.2	01011977	Șuruburi cu piulițe și șaibe	kg	0,1400	9,2940	1,3
2.38.3	1	Muncitor	h-om	1,1300	57,6600	65,2
2.38.4	21102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0200	154,9004	3,1
2.38.5	30408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	0,0050	38,7251	0,2
2.38.6	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0200	154,9004	3,1
	2.2	TOTAL PT 139				24 724,4

Devizul: Utilaje

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
	3.1	PT 116				
3.1		Intreruptor automat BA 47-29 1P 10B	buc			26,0
						0,0
3.2		Intreruptor automat BA 47-29 1P 25B	buc			26,0
						0,0
3.3		Plafoniera LED 30 W	buc			500,0
						0,0
	3.1	TOTAL PT 116				28 552,0
	3.2	PT 139				
3.4		Panou de evidenta Bzum TF 01-03	buc			825,0
						0,0
3.5		Contor electronic	buc			458,3
						0,0
3.6		Cutie din masa plastica pentru 2 module QS	buc			89,0
						0,0
3.7		Dulap metalic 395x310x220	buc			366,7
						0,0
3.8		Separator de sarcina de sarcina BH 32/1/40 40A	buc			26,0
						0,0
3.9		Taimer digital 220v 16 A	buc			250,0
						0,0
3.10		Intreruptor automat BA 47-29 1P 10B	buc			26,0
						0,0
3.11		Intreruptor automat BA 47-29 1P 10B	buc			26,0
						0,0
3.12		Intreruptor automat BA 47-29 1P 25B	buc			26,0
						0,0
3.13		Limitator de tensiune OPS1 B 1P	buc			447,0
						0,0
3.14		Contactator 220V 40 A	buc			160,8
						0,0
3.15		Bara DIN L =1 m	buc			24,2
						0,0
3.16		Sina N 8x12	buc			19,2
						0,0
3.17		Sina PE 8x12	m			19,2
						0,0
3.18		Plafoniera LED 30 W	buc			500,0
						0,0
	3.2	TOTAL PT 139				11 263,3

APROBAT:

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

Investitor:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

Raport generat cu programul Devizonline, creat de Softmagazin, www.devize.md; Telefon: 022-522032;

Obiectivul: Primaria Talmază

Obiectul: Iluminare Talmază

Deviz local Nr. 10.3

Intocmit in preturi curente 2021-02-13

Valoarea de deviz 419 840,0 (Lei)

Devizul: Lucrari de constructie						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
	1.1	PT 116				
1.1	TsA16D1	Sapatura manuala de pamint, in spatii limitate, in transe de pina la 4 m adincime, pentru cabluri electrice de inalta tensiune, in pamint cu umiditate naturala fara sprijiniri latime < 1 m, adincime < 1,5 m , teren foarte tare.(pentru priza de pamint)	m3	6,4000	181,6290	1 162,4
					181,6290	1 162,4
1.2	TsD18B	Umplutura compactata in santuri, pentru cablurile ingropate ale liniilor electrice de inalta tensiune, executata cu pamint provenit din teren mijlociu. (pentru priza de pamint)	m3	6,4000	57,6054	368,7
					55,9302	358,0
1.3	33-04-017-1	Suspendarea conductorilor electrici izolați autoportanți CIA-2A cu tensiunea de la 0,4 kV pînă la 1 kV (cu detensionare) cu utilizarea autohidroascensorului.(Nota: P- normele si marca resurselor se determină după proiect).	100 0 m	3,5590	9 167,6468	32 627,7
					3 761,7384	13 388,0
1.4		Cablu SIP -5 2x25 mm2	m	3 559,0000	8,9665	31 911,8
					0,0000	0,0
1.5		Furnitura de sustinere ZAB 25	buc	50,0000	26,4498	1 322,5
					0,0000	0,0
1.6		Pivot de ancorare KAM-1500	buc	50,0000	28,6540	1 432,7
					0,0000	0,0
1.7		Clema ES 1500	buc	97,0000	58,7804	5 701,7
					0,0000	0,0
1.8		Clema de ramificatie 1.5-10	buc	171,0000	25,5682	4 372,2
					0,0000	0,0
1.9		Clema de ramificatie 2.5-35	buc	20,0000	25,5682	511,4
					0,0000	0,0
1.10		Brida de legatura XC-180	buc	308,0000	1,5429	475,2
					0,0000	0,0
1.11		Banda F2007	m	261,0000	7,3442	1 916,8
					0,0000	0,0
1.12		Screpca A200	buc	261,0000	2,1336	556,9
					0,0000	0,0
1.13		Clema lacat CY-20	buc	261,0000	2,2218	579,9
					0,0000	0,0
1.14		Capac KI 6-35	buc	42,0000	28,2132	1 185,0
					0,0000	0,0
1.15		Clema CDR/CN/IS95/UC	buc	57,0000	57,3080	3 266,6
					0,0000	0,0
1.16		Clema de conexiune PS-1-1	buc	57,0000	13,9567	795,5
					0,0000	0,0
	1.1	TOTAL PT 116				88 186,8
		Inclusiv salariul				14 908,4
	1.2	PT 139				
1.17	TsA16D1	Sapatura manuala de pamint, in spatii limitate, in transe de pina la 4 m adincime, pentru cabluri electrice de inalta tensiune, in pamint cu umiditate naturala fara sprijiniri latime < 1 m, adincime < 1,5 m , teren foarte tare.(pentru priza de pamint)	m3	4,8000	181,6290	871,8
					181,6290	871,8
1.18	TsD18B	Umplutura compactata in santuri, pentru cablurile ingropate ale liniilor electrice de inalta tensiune, executata cu pamint provenit din teren mijlociu. (pentru priza de pamint)	m3	4,8000	57,6054	276,5
					55,9302	268,5

1.19	CA03F	Beton simplu turnat cu mijloace clasice, in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conform. art. CA01, turnare cu mijloace clasice, beton simplu clasa B15	m3	0,2500	1 163,5090	290,9
					221,9910	55,5
1.20	33-04-017-1	Suspendarea conductorilor electrici izolați autoportanți CIA-2A cu tensiunea de la 0,4 kV până la 1 kV (cu detensionare) cu utilizarea autohidroascensorului.(Nota: P- normele si marca resurselor se determină după proiect).	100 0 m	1,1020	9 167,6468	10 102,7
					3 761,7384	4 145,4
1.21		Cablu SIP -5 2x25 mm2	m	1 102,0000	8,9665	9 881,1
					0,0000	0,0
1.22		Furnitura de sustinere ZAB 25	buc	18,0000	26,4498	476,1
					0,0000	0,0
1.23		Pivot de ancorare KAM-1500	buc	18,0000	28,6540	515,8
					0,0000	0,0
1.24		Clema ES 1500	buc	26,0000	58,7804	1 528,3
					0,0000	0,0
1.25		Clema de ramificatie 1.5-10	buc	51,0000	25,5682	1 304,0
					0,0000	0,0
1.26		Brida de legatura XC-180	buc	136,0000	1,5429	209,8
					0,0000	0,0
1.27		Banda F2007	m	78,0000	7,3442	572,9
					0,0000	0,0
1.28		Screpca A200	buc	78,0000	2,1336	166,4
					0,0000	0,0
1.29		Clema lacat CY-20	buc	78,0000	2,2218	173,3
					0,0000	0,0
1.30		Capac KI 6-35	buc	2,0000	28,2132	56,4
					0,0000	0,0
1.31		Clema CDR/CN/IS95/UC	buc	17,0000	57,3080	974,2
					0,0000	0,0
1.32		Clema de conexiune PS-1-1	buc	17,0000	13,9567	237,3
					0,0000	0,0
	1.2	TOTAL PT 139				27 637,5
		Inclusiv salariul				5 341,2

Total manopera (ore)	351,1901
Total greutate materiale (tone)	0,0000

Total		115 824,3
Asigurari sociale	24,0000%	4 859,9
Total		120 684,2
Cheltuieli de transport	10,0000%	7 036,4
Total		127 720,6
Cheltuieli pentru depozitare	2,0000%	1 407,3
Total		129 127,9
Cheltuieli de regie	14,5000%	18 723,5
Total		147 851,5
Beneficiu de deviz	6,0000%	8 871,1

Total Deviz fara TVA	156 722,5
-----------------------------	------------------

Devizul: Lucrari de montare						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
	2.1	PT 116				
2.1	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA 47-29 1P B25A	buc	1,0000	139,4294	139,4
					89,9496	89,9
2.2	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA 47-29 1P B10A	buc	1,0000	139,4294	139,4
					89,9496	89,9
2.3	08-02-369-2	Corp de iluminat instalat in afara cladirilor,LED 30 W	buc	57,0000	271,8176	15 493,6

					134,9244	7 690,7
2.4	08-02-363-1	Console metalice, speciale, sudate, pe stilpi, pentru corpuri de iluminat, cantitate becuri: 1.KP -4	buc	57,0000	422,0006	24 054,0
					196,6206	11 207,4
2.5		Consola KP-4	buc	57,0000	77,4502	4 414,7
					0,0000	0,0
2.6	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg.	100 m	1,0000	1 068,1569	1 068,2
					714,9840	715,0
2.7		Cablu AVVG 3x4 mm2	m	86,0000	3,4853	299,7
					0,0000	0,0
2.8	08-02-471-4	Priza de pamint, verticala, din otel rotund, diametru 18 mm.	10 buc	11,4000	1 381,2100	15 745,8
					478,0014	5 449,2
2.9	08-02-472-1	Conductori de legare la pamint: priza de pamint, orizontala, din otel rotund, diametru 10 mm.	100 m	0,3200	2 124,3109	679,8
					1 095,5400	350,6
2.10	08-01-061-1	Suport pentru sigurante fuzibile pentru conectare in linie E14/D01	buc	57,0000	89,9244	5 125,7
					65,1558	3 713,9
2.11	08-01-061-1	Siguranta DO1-2A	buc	57,0000	89,9244	5 125,7
					65,1558	3 713,9
2.1		TOTAL PT 116				72 286,0
		Inclusiv salariul				33 020,5
2.2		PT 139				
2.12	08-03-573-4	Pupitre si dulapuri de comanda - Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, BZUM-DDE-25.	buc	1,0000	222,0663	222,1
					136,6542	136,7
2.13	08-03-600-1	Contoare, montate pe suport pregatit, monofaza.	buc	1,0000	22,7024	22,7
					19,6044	19,6
2.14	08-03-573-4	Pupitre si dulapuri de comanda - Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, IP 55 .	buc	1,0000	222,0663	222,1
					136,6542	136,7
2.15	08-03-573-4	Pupitre si dulapuri de comanda - Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, IP 55 .	buc	1,0000	222,0663	222,1
					136,6542	136,7
2.16	08-01-066-1	Limitator OPS1	set	1,0000	214,4623	214,5
					172,9800	173,0
2.17	08-03-530-4	Demaror magnetic de destinatie KMI-23210	buc	1,0000	285,7948	285,8
					182,7822	182,8
2.18	08-03-525-2	Intrerupator BH 32 2/40 A	buc	1,0000	231,9040	231,9
					162,0246	162,0
2.19	08-01-081-1	Releu de timp AHC15A	buc	1,0000	78,1055	78,1
					65,1558	65,2
2.20	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100. BA 47-29 1P 10 A	buc	1,0000	212,9594	213,0
					133,7712	133,8
2.21	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA 47-29 1P B32A	buc	1,0000	147,5617	147,6
					89,9496	89,9
2.22	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA 47-29 1P B25A	buc	1,0000	147,5617	147,6
					89,9496	89,9
2.23	08-02-411-1	Furtun metalic, diametrul exterior pina la 25 mm.	100 m	0,0900	4 908,9404	441,8
					2 000,8020	180,1
2.24	08-02-411-1	Furtun metalic, diametrul exterior pina la 32 mm.	100 m	0,0100	4 908,9404	49,1
					2 000,8020	20,0
2.25	08-02-369-2	Corp de iluminat instalat in afara cladirilor,LED 30 W	buc	17,0000	272,5147	4 632,7
					134,9244	2 293,7
2.26	08-02-363-1	Console metalice, speciale, sudate, pe stilpi, pentru corpuri de iluminat, cantitate becuri: 1.KP -4	buc	17,0000	422,0006	7 174,0
					196,6206	3 342,6
2.27		Consola KP-4	buc	17,0000	77,4502	1 316,7
					0,0000	0,0
2.28	08-02-407-6	Teava din otel pe constructii instalate in santuri de tencuiala executate, pe suportul pardoselii, diametru pina la 25 mm.	100 m	0,0600	1 657,2258	99,4
					1 095,5400	65,7
2.29	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg.	100 m	0,2600	1 133,1548	294,6
					714,9840	185,9
2.30		Cablu AVVG 3x4 mm2	m	26,0000	3,4853	90,6
					0,0000	0,0
2.31	08-02-147-1	Cablu pina la 35 kV pe constructii si jgheaburi instalate, cu fixare la cotituri si la sfirsitul traseului, AVVG	100 m	0,1050	1 030,8837	108,2
					668,8560	70,2
2.32		Cablu AVVG 3x25 mm2	m	1,5000	17,0390	25,6

					0,0000	0,0
2.33		Cablu AVVG 2x25 mm2	m	9,0000	14,1966	127,8
					0,0000	0,0
2.34	08-02-471-4	Priza de pamint, verticala, din otel rotund, diametru 18 mm.	10 buc	3,4000	1 381,2100	4 696,1
					478,0014	1 625,2
2.35	08-02-472-1	Conductori de legare la pamint: priza de pamint, orizontala, din otel rotund, diametru 10 mm.	100 m	0,2400	2 124,3109	509,8
					1 095,5400	262,9
2.36	08-02-472-2	Conductori de legare la pamint: priza de pamint, orizontala, din otel fisie, sectiune 100 mm2.	100 m	0,0400	2 330,0768	93,2
					957,1560	38,3
2.37	08-01-061-1	Suport pentru sigurante fuzibile pentru conectare in linie E14/D01	buc	17,0000	89,9244	1 528,7
					65,1558	1 107,6
2.38	08-01-061-1	Sigurante D01-2 A	buc	17,0000	89,9244	1 528,7
					65,1558	1 107,6
	2.2	TOTAL PT 139				24 724,4
		Inclusiv salariul				11 626,1

Total manopera (ore)	774,3080
Total greutate materiale (tone)	0,0000

Total		97 010,4
Asigurari sociale	24,0000%	10 715,2
Total		107 725,6
Cheltuieli de transport	10,0000%	2 118,4
Total		109 844,0
Cheltuieli pentru depozitare	2,0000%	423,7
Total		110 267,7
Cheltuieli de regie	76,0000%	33 931,4
Total		144 199,1
Beneficiu de deviz	6,0000%	8 651,9

Total Deviz fara TVA	152 851,0
-----------------------------	------------------

Devizul: Utilaje							
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)		
					Pe unitate de masura	Total	
					Incl. salariul	Incl. salariul	
1	2	3	4	5	6	7	
	3.1	PT 116					
3.1		Intreruptor automat BA 47-29 1P 10B	buc	1,0000	26,0000	26,0	
					0,0000	0,0	
3.2		Intreruptor automat BA 47-29 1P 25B	buc	1,0000	26,0000	26,0	
					0,0000	0,0	
3.3		Plafoniera LED 30 W	buc	57,0000	500,0000	28 500,0	
					0,0000	0,0	
	3.1	TOTAL PT 116				28 552,0	
		Inclusiv salariul				0,0	
	3.2	PT 139					
3.4		Panou de evidenta Bzum TF 01-03	buc	1,0000	825,0000	825,0	
					0,0000	0,0	
3.5		Contor electronic	buc	1,0000	458,3300	458,3	
					0,0000	0,0	
3.6		Cutie din masa plastica pentru 2 module QS	buc	1,0000	89,0000	89,0	
					0,0000	0,0	
3.7		Dulap metalic 395x310x220	buc	1,0000	366,6700	366,7	
					0,0000	0,0	
3.8		Separator de sarcina de sarcina BH 32/1/40 40A	buc	1,0000	26,0000	26,0	
					0,0000	0,0	
3.9		Taimer digital 220v 16 A	buc	1,0000	250,0000	250,0	
					0,0000	0,0	
3.10		Intreruptor automat BA 47-29 1P 10B	buc	1,0000	26,0000	26,0	
					0,0000	0,0	

3.11		Intreruptor automat BA 47-29 1P 10B	buc	1,0000	26,0000	26,0
					0,0000	0,0
3.12		Intreruptor automat BA 47-29 1P 25B	buc	1,0000	26,0000	26,0
					0,0000	0,0
3.13		Limitator de tensiune OPS1 B 1P	buc	1,0000	447,0000	447,0
					0,0000	0,0
3.14		Contactator 220V 40 A	buc	1,0000	160,8300	160,8
					0,0000	0,0
3.15		Bara DIN L =1 m	buc	1,0000	24,1700	24,2
					0,0000	0,0
3.16		Sina N 8x12	buc	1,0000	19,1700	19,2
					0,0000	0,0
3.17		Sina PE 8x12	m	1,0000	19,1700	19,2
					0,0000	0,0
3.18		Plafoniera LED 30 W	buc	17,0000	500,0000	8 500,0
					0,0000	0,0
	3.2	TOTAL PT 139				11 263,3
		Inclusiv salariul				0,0

Total manopera (ore)	0,0000
Total greutate materiale (tone)	0,0000

Total	39 815,3
Cheltuieli pentru depozitare	1,2000% 477,8

Total Deviz fara TVA	40 293,1
-----------------------------	-----------------

Total General fara TVA	349 866,7
TVA (20%)	69 973,3
TOTAL GENERAL	419 840,0
Inclusiv salariul	64 896,2

Cursul de referință: 19.9166 Lei/Euro, din data de 2020-10-02

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)